株式会社ノア

東京都文京区音羽１丁目 1番 7号
  正進社ホールディングスビル 4F

2022年 6月吉日

Siltech 製品

価格改定のご案内

お客様各位

拝啓  時下ますますご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社が輸入販売しております Siltech 製品におきまして、2022 年 7 月 15 日受注分より価格を改定さ

せて頂く事といたします。

周知のとおり、昨今の金属素材やパーツなどの原材料の高騰や輸送費の大幅な上昇などの影響により、

製造元はやむなく販売価格改定及び輸出価格改定を実施する旨を発表いたしました。これに伴い弊社

におきましては、大変遺憾ではございますが日本国内の希望小売価格改定を別紙のとおり実施させて

いただく事と致しますので、謹んでご案内申し上げます。

何卒諸事情をご高察のうえ、今後ともご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社ノア

取締役社長 牧野文保

記

以上

■対象ブランド Siltech（シルテック / オランダ）

■詳細 別紙一覧をご参照ください。

■実施日 2022年（令和4年）7月15日弊社受注分より

株式会社ノア

2022 年 7 月 15 日受注分より

税込価格

■Crown シリーズ

***Crown Phono / Jumper set / USB / Network 各ケーブルは完了となりました。

■Triple Crown シリーズ

**上記以外の長さやコネクタにつきましてはお問い合わせください。

 * 各パワーケーブルは"Burmester"の指定オプション品です。

製品名

1.0M 1.5M 2.0M 2.5M 3.0M

Interconnect (XLR) ペア ¥605,000 \825,000 \1,045,000 ¥1,265,000 \1,485,000

Interconnect (RCA) ペア ¥605,000 \825,000 \1,045,000 ¥1,265,000 \1,485,000

Speaker

(Yラグ orバナナ)
ペア  \1,166,000 \1,430,000 ¥1,694,000 \1,958,000

Power * 1本 ¥379,500 \506,000 \632,500 ¥759,000 \885,500

製品名

1.0M 1.5M 2.0M 2.5M 3.0M

Interconnect (XLR) ペア ¥3,080,000 \4,235,000 \5,390,000 ¥6,545,000 \7,700,000

Interconnect (RCA) ペア ¥3,080,000 \4,235,000 \5,390,000 ¥6,545,000 \7,700,000

Speaker（Yラグ） ペア   \6,600,000 ¥7,700,000 \8,800,000

Power * 1本  \2,090,000 \2,585,000 ¥3,080,000 \3,575,000